Costa Rica Ranking Nacional: 2024

Disziplin
Degen
Jahrgang
2010 - 2013

T1 02.09.2023 San José

Geschlecht Altersklasse Kategorie Berechnet am
Herren ui15 Einzel 30.08.2024. 22:44
Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte
Rollieren (1:1) Alle Bestes Ergebnis

ler Ranking Nacional Infantil, Menores de 15 y Veteranos 23-24 U15

T2 24.02.2024 Por Confirmar 2do Ranking Nacional Infantil, Menores de 15 y Veteranos 23-24 U15

T3 27.04.2024 Moravia

Platz Punkte U-P Name

Campeonato Nacional Infantil, Menores de 15 y Veterano uis

Nation Vereine

Jahrgang T1 T2 T3

77
73
20
19
17
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GUEVARA Emilio CRC
GUTIERREZ Derek CRC
DONOSO Jorge PAN
GONZALEZ NOHPAL Aslan Eduardo PAN
MIZRACHI ATTIE Aaron PAN

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Interstellar Fencing Academy
Armorum

Club Esgrima del Este

Club Esgrima del Este

Club Esgrima del Este

2011
2010
2010
2010
2011

1 2848
1 2448
20
19
17

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geléscht
ler Ranking

1 Nacional Infantll, o, 5066 cRC 02.09.2023 03.09.2023 U15 1 NAT
Menores de 15y
Veteranos 23-24
2do Ranking
Nacional Infantil, Por

2 Menores de 15 y Confirmar CRC 24.02.2024 25.02.2024 U15 1 NAT
Veteranos 23-24
Campeonato

3 Nacional Infantll, v, o ia  CRC 27.04.2024 28.04.2024 U15 1 NAT

Menores de 15y
Veteranos

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Freddy Monge/ Alberto Cruz - info@esgrimacostarica.net



